

# Beautec ApS

Ehlersvej 2H 3 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2021**

---

**Sabrina Aundal**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Beautec ApS  
Ehlersvej 2H 3 th  
2900 Hellerup

CVR-nr: 40056335

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service af skønheds- og hudplejeprodukter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 10.341 kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.893</b>	<b>-1.487</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.448	-5.520
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.341</b>	<b>-7.007</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.341</b>	<b>-7.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.341	-7.007
<b>I alt</b>		<b>-10.341</b>	<b>-7.007</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.465	1.465
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>251.465</b>	<b>251.465</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>251.465</b>	<b>251.465</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		176	1.100
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>176</b>	<b>1.100</b>
Likvide beholdninger		639	1.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>815</b>	<b>2.708</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>252.280</b>	<b>254.173</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.348	-7.007
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.652</b>	<b>42.993</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.628	211.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.628</b>	<b>211.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.628</b>	<b>211.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>252.280</b>	<b>254.173</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-7.007	42.993
Årets resultat	0	-10.341	-10.341
Egenkapital, ultimo	50.000	-17.348	32.652

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>250.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tab Holding ApS, Gladsaxe	15%

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0